Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 12 de agosto de 2015, Nº 2261 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002261c312082015

SUMÁRIO

PÁGINA

Portaria Nº 223/2015 de 12 de agosto de 2015 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº 223/2015
DE 12 DE AGOSTO DE 2015

Exonera do cargo comissionado de:
SECRETARIO (A) ESCOLAR e dá outras
providências.

O Secretário Municipal de Administração
de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto nas Leis nº 461
e 008 de 18/08/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerado, a partir de 15 de
agosto de 2015, o (a) Sr.(a)ALZINETE
FERREIRA SANTOS, do cargo de
SECRETARIO (A) ESCOLAR, da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E CULTURA, de provimento em comissão.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Teixeira de Freitas-BA, em 12 de Agosto 2015.

Antônio Silva Rebouças Bodeiro
Secretário Municipal de Administração